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Valberedning för BICO Group AB inför årsstämman 2025
BICO-koncernens största ägare har utsett en valberedning och årsstämman i BICO 
Group AB kommer att hållas torsdagen den 8 maj 2025.

Enligt beslut på 2024 års bolagsstämma vilket även var när de senaste antagna principerna 
antogs gällande valberedningens sammansättning, ska valberedningen för BICO Group AB 
utgöras av fyra ledamöter som utses av de största ägarna och att styrelsens ordförande inte 
formellt ska vara en del av valberedningen. Däremot bör styrelseordföranden normalt adjungeras 
till valberedningens möten.

De fyra största aktieägarna som vill delta i valberedningen har rätt att utse en medlem vardera. 
Som förberedelse inför 2025-års årsstämma har valberedningens medlemmar blivit utsedda, 
baserat på ägarstrukturen per den 30 september 2024, och består av:

Erik Gatenholm, utsedd av sig själv
Jens M. Artelt, utsedd av Sartorius Lab Holding GmbH
Malin Björkmo, utsedd av Handelsbanken Fonder (valberedningens ordförande)
Héctor Martínez, utsedd av sig själv
Rolf Classon, styrelseordförande i BICO Group AB (adjungerad)

De aktieägare som utsett ledamöter till valberedningen representerar tillsammans cirka 51 
procent av röstetalet för samtliga aktier i BICO Group AB. Valberedningen har även utsett Malin 
Björkmo till ordförande för valberedningen.

Valberedningen kommer att förbereda förslag inför 2025 års årsstämma med avseende på valet 
av ordförande och andra styrelseledamöter, valet av revisor, ärenden som rör arvoden, valet av 
ordförande för bolagsstämman och beslut som rör valberedningen.

Aktieägare som vill skicka in förslag till valberedningen före 2025 års årsstämma kan kontakta 
valberedningen via e-post:  . Skriv ”Till valberedningen” i ämnesraden eller via brev ir@bico.com
till: 

BICO Group AB
Att. Valberedning 
Långfilsgatan 9
412 77 Göteborg

Eventuella förslag måste inkomma skriftligen i god tid före bolagsstämman, dock senast den 31 
januari 2025, för att säkerställa att förslagen kan beaktas av valberedningen. 

För mer information vänligen kontakta:
Rolf Classon, Styrelseordförande BICO Group AB
Telefon: BICO Investor Relations: 0735 46 57 77
Email: ir@bico.com
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 
oktober 2024 kl. 07:00 CEST.

BICO är en partner inom labautomation och tillhandahåller utvalda arbetsflöden till pharma och 
bioteknik. Med 46 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICOs produkter, mjukvara 
och lösningar i fler än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och 
har citerats i över 12 000 publikationer. Genom tre affärsområden – Lab Automation, Life Science 
Solutions och Bioprinting – strävar BICO mot visionen att möjliggöra och automatisera 
framtidens life science-lab. BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.
bico.com
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